
У П Р А В А
муниципального района “ Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /0 , £>/, 2019 г. с. Барятино № X

Об утверждении реестра размещения контейнерных 
площадок для сбора твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального района «Барятинский район»

В целях упорядочения организации работы по размещению контейнерных 
площадок, предназначенных для сбора твердых бытовых отходов на территории 
муниципального района «Барятинский район», в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального района «Барятинский район» 
(приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами Управы муниципального района «Барятинский район» Новикова 
Сергея Михайловича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципальною района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев








